様式第１号(第２条関係)

宮古市奨学資金返還免除特例申請書

年  月  日

宮古市長 あて

借受者   住所

氏名

     連帯保証人 住所

氏名

     連帯保証人 住所

氏名

※令和６年４月１日以降に宮古市奨学資金の借受け

を開始した者については、連帯保証人１名を記入

                       すること

 宮古市奨学資金の返還の免除の特例に関する条例第２条の規定による奨学資金の返還免

除の特例を受けたいので、次のとおり申請します。

借用総額  円

返還期間
    年  月  日から

   年  月  日まで

返還免除申請

年度
年度 返還免除上限額   円

免除申請年度

における返還

計画額

円 返還免除申請額 円

居住開始日    年  月  日

現在の勤務先
名称

住所